
 

 

UCHWAŁA NR XXX/180/2017 

RADY GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kuryłówka 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 18a ust. 5, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) Rada 

Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/41/2015 Rady Gminy Kuryłówka z  19 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Kuryłówka (ogł. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 2015.1951), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 66 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Komisje mogą odbywać wspólne posiedzenia. Obradom wspólnym przewodniczy 

Wiceprzewodniczący lub Przewodniczący Komisji Finansów.”; 

2) Załącznik nr 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) Szkoła Podstawowa w Kuryłówce;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuryłówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

GMINY 
 

Stanisław Kotulski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 sierpnia 2017 r.

Poz. 2896


		2017-08-28T14:20:37+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




